
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA SANITARIA NAPOLI 3 SUD

Via Marconi n. 66
80059 - Torre del Greco (Na)

C.F. e Partita I.V.A. 06322711216

DELIBERAZIONE N. 897 DEL 18/10/2022 

OGGETTO:
RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA DELIBERAZIONE N. 732 DEL 
05/08/2022 AVENTE AD OGGETTO "DIREZIONI SERD TORRE DEL GRECO, NOLA E 
SOMMA VESUVIANA. PROVVEDIMENTI."

 

STRUTTURA PROPONENTE: U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

PROVVEDIMENTO: 
Immediatamente Esecutivo 

 

IL DIRETTORE GENERALE

dr. Giuseppe Russo, nominato con Delibera della Giunta Regionale della Campania n. 321 
del 21 Giugno 2022 e con D.P.G.R.C. n. 111 del 4 Agosto 2022, con l’assistenza del 
Segretario verbalizzante, previa acquisizione del parere del Direttore Amministrativo 
Aziendale e del Direttore Sanitario Aziendale, ha adottato la deliberazione in oggetto di cui 
al testo che segue:

copia informatica per consultazione



Azienda Sanitaria Locale Napoli 3 Sud
Sede Legale Via Marconi n. 66 – 80059 Torre del 

Greco
U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

C.F. e Partita I.V.A. 06322711216

OGGETTO:  RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA DELIBERAZIONE N.  732 DEL 05/08/2022 
AVENTE  AD  OGGETTO  "DIREZIONI  SERD  TORRE  DEL  GRECO,  NOLA  E  SOMMA  VESUVIANA. 
PROVVEDIMENTI."

IL DIRETTORE DEL U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Direttore U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE delle risultanze degli 
atti  tutti  richiamati  nelle premesse che seguono, costituenti  istruttoria a tutti  gli  effetti  di  legge, nonché 
dell’espressa dichiarazione di regolarità tecnica e amministrativa della stessa, resa dallo stesso Dirigente 
responsabile proponente a mezzo della sottoscrizione della presente;

dichiarata,  altresì,  espressamente  con  la  sottoscrizione,  nella  qualità  di  Responsabile  del  trattamento 
anche nella fase di pubblicazione, la conformità del presente atto ai princìpi di cui al Regolamento europeo 
n. 679 del 27 aprile 2016 ed al D.Lgs. 10 agosto 2018, n. 101 in materia di protezione dei dati personali;
 
dichiarata, allo stato ed in relazione al procedimento di cui al presente atto, l’insussistenza del conflitto di 
interessi  ai  sensi  dell’art.  6  bis  della  Legge n.  241/1990,  delle  disposizioni  di  cui  al  vigente Codice di 
Comportamento Aziendale e delle  misure previste dal  vigente Piano Triennale della  Prevenzione della 
corruzione e della Trasparenza;

dichiarata, infine, la conformità del presente atto ai princìpi di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190.

    VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavo-
ro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche";

       VISTO il Decreto Legislativo 27 ottobre 2009, n. 150 recante "Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 
15, in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle 
pubbliche amministrazioni”;    

VISTA la deliberazione n. 732 del 05/08/2022 recante ad oggetto “Direzioni SERD Torre del Greco, Nola e Somma 
Vesuviana . Provvedimenti.”

DATO ATTO che è stato riscontrato un errore materiale nei punti in cui si stabilisce che a decorrere dalla  
data di sottoscrizione del contratto di rinnovo dell’incarico quinquennale la dr.ssa Marina Di Matteo è asse-
gnata alla UOC SERD di Torre del Greco” in luogo della UOC SERD di Torre Annunziata, sede, quest’ultima,  
effettivamente scelta dalla dott.ssa Di Matteo Marina;

pag. 1 

copia informatica per consultazione



VERIFICATO che tale errore materiale non incide sulla premessa e sulla motivazione della citata deliberazio-
ne;
RITENUTO pertanto necessario procedere alla rettifica stabilendo che la dr.ssa Marina Di Matteo, dalla data 
di sottoscrizione del contratto di rinnovo dell’incarico quinquennale è assegnata al Servizio Dipendenze di 
Torre Annunziata”;

PROPONE AL DIRETTORE GENERALE

Per i motivi espressi in narrativa che qui s’intendono integralmente riportati e trascritti:

DI RETTIFICARE della deliberazione n.732 del 05/08/2022 stabilendo che dr.ssa Marina Di Matteo, dalla  
data di sottoscrizione del contratto di rinnovo dell’incarico quinquennale dell’incarico dirigenziale è asse-
gnata al Servizio Dipendenze di Torre Annunziata”;

DI CONFERMARE in ogni altra parte la deliberazione deliberazione n. 732 del 05/08/2022.

                                                                      

                                                          Il Direttore della UOC Gestione risorse umane   

                                                                              Dr. Giuseppe Esposito            

ESPOSITO GIUSEPPE
(Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7.3.2005 n. 82 s.m.i. e norme collegate

 – Sostituisce la firma autografa)

Il Direttore Generale

In forza della Delibera della Giunta Regionale della Campania n. 321 del 21 Giugno 2022 e con D.P.G.R.C. 
n. 111 del 4 Agosto 2022

Preso atto della dichiarazione resa dal dirigente proponente con la sottoscrizione, in ordine alla regolarità 
tecnica  ed  amministrativa  del  presente  atto,  nonché  relativa  alla  conformità  dello  stesso  atto  alle 
disposizioni vigenti in materia di tutela della privacy;

Sentito  il  parere  favorevole  espresso  dal  Direttore  Sanitario  aziendale  e  dal  Direttore  Amministrativo 
aziendale

Il Direttore Sanitario aziendale Il Direttore Amministrativo aziendale
dr.ssa Elvira Bianco   dr. Michelangelo Chiacchio

(Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7.3.2005 n. 82 s.m.i. e norme collegate
 – Sostituisce la firma autografa)

DELIBERA

DI RETTIFICARE la deliberazione n.732 del 05/08/2022 stabilendo che dr.ssa Marina Di Matteo, dalla data di 
sottoscrizione del contratto di rinnovo dell’incarico quinquennale dell’incarico dirigenziale è assegnata al  
Servizio Dipendenze di Torre Annunziata”;

pag. 2 

copia informatica per consultazione



DI CONFERMARE in ogni altra parte la deliberazione n. 732 del 05/08/2022.

Il Dirigente proponente sarà responsabile in via esclusiva, dell’esecuzione della presente deliberazione, 
che viene resa immediatamente esecutiva, data l’urgenza, curandone tutti i consequenziali adempimenti, 
nonché quelli di pubblicità e di trasparenza previsti dal D.L.gs 14 marzo 2013 n° 33 e s.m.i. 

Il Direttore Generale
Dr. Giuseppe Russo

(Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7.3.2005 n. 82 s.m.i. e norme collegate.
 – Sostituisce la firma autografa)

pag. 3 

copia informatica per consultazione


